Area Privada QUINTO PISO
APARTAMENTO
0501

73.56 M2 $3,787,938.00 92.12% $278,640,719.28

Area Privada
Libre

Balcón 2.64 M2 $700,000.00 0.61% $1,848,000.00

Area Privada PARQUEADERO
VEHICULO 2,
PRIMER PISO

11.50 M2 $1,913,044.00 7.27% $22,000,006.00

TOTALES 100% $302,488,725

Valor en letras
Trescientos dos millones cuatrocientos ochenta y ocho mil setecientos veinticinco Pesos Colombianos

Perito actuante

DIANA PATRICIA VASQUEZ MORENO
RAANro: AVAL-21429294 C.C: 21429294
Firmado electrónicamente en AvalSign.

Fecha: 2025-08-25 18:18:00

C.C:
Visador

VALORES/TIPO DE AREA INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1